

令和3年6月8日現在

アレルギー情報のマークについて

- …該当するアレルゲンを含まず。
- ☆ …原材料の製造工場もしくは採取段階で該当するアレルゲンが微量に混入する恐れがあります。

カテゴリ	メニュー名	栄養成分情報(1食当たり)					アレルギー情報(特定原材料:対象7品目)						
		カロリー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	小麦	卵	乳成分	そば	落花生	えび	かに
タバス	キムチ	61.5	3.6	0.3	11.1	3.3						○	
タバス	辛味噌きゅうり	191.8	2.4	15.9	9.8	1.3	○	○					
タバス	枝豆	159.0	12.7	7.4	10.4	3.0							
タバス	山形ダシやっこ	121.5	9.5	6.5	6.4	1.0							○
タバス	関西風だし巻き玉子	168.1	8.9	12.5	5.1	0.9	○	○					
タバス	レフォル香る大人のポテサラ	104.3	1.5	5.1	13.2	0.6	○	○	○				
タバス	冷やしトマト	245.9	1.5	23.0	8.3	0.4		○					
タバス	四川風うま辛蒸し鶏「よだれ鶏」	108.3	14.1	1.5	9.5	1.8	○						
タバス	馬刺しユッケ	149.8	10.4	8.0	9.0	1.3	○	○					
タバス	ホハイベーコン	322.6	14.1	26.8	6.3	2.1	○	○	○				
タバス	豚の角煮	356.5	23.5	26.8	5.4	2.1	○	○					
タバス	熟成マグロの塩ユッケ	224.8	18.0	13.3	8.3	1.3	○	○					
タバス	サーモンとアボカドのカケルサラダ	196.8	7.2	17.1	3.5	0.4		○	○				
タバス	明太だし巻き玉子	189.2	11.3	12.9	7.1	2.0	○	○					
サラダ	燻製香る海鮮スモークサラダ	113.5	9.7	4.3	9.0	2.2	○						
サラダ	温玉のゼンザーサラダ	311.5	13.3	24.1	10.3	1.9	○	○	○		☆		
サラダ	やわらか蒸し鶏のフォレギサラダ	133.1	12.5	5.1	9.4	1.7	○						
サラダ	スモークサーモンとアボカドのホキ風サラダ	174.2	10.9	9.9	10.5	2.6	○						
サラダ	ロメインレタスとビーツへのベリーサラダ	240.0	3.6	20.1	11.2	1.5	○	○	○				
刺身	熟成まぐろの切落し	63.8	11.7	0.8	2.4	0.3							
刺身	タコヅツ	51.9	11.0	0.4	1.1	0.3	☆	☆	☆			☆	
刺身	炙り鰯	368.1	20.8	29.8	4.2	2.0							
刺身	赤いかの刺身	62.2	7.6	1.1	5.5	0.3							
刺身	黒瀬ぶりの刺身	112.6	8.8	7.3	2.9	0.1							
刺身	馬刺し	75.2	11.4	1.5	4.1	0.1							
刺身	スモークサーモン	110.0	8.7	5.9	5.5	1.5							
刺身	帆立の刺身	48.2	7.0	0.4	4.2	0.2							
刺身	真鯛の刺身	80.1	8.7	2.8	5.0	0.2							
刺身	お刺身5種盛り	198.3	25.3	8.5	5.2	0.5	○	☆	☆			☆	☆
グリル	肉汁餃子	356.4	6.8	24.0	28.3	3.3	○						
グリル	韓国風チヂミ	358.8	10.8	10.4	55.4	3.8	○	○	☆			☆	☆
グリル	追加ハケツ	54.7	1.8	0.3	11.3	0.3	○	☆	☆		☆		
グリル	海老とアボカドのアービョ	588.4	12.4	52.5	16.6	1.4	○	☆	○		☆	○	
グリル	釜揚げしらすと明太子のアービョ	539.6	11.7	47.4	16.5	3.5	○	☆	○		☆	☆	☆
グリル	カマンベールのオープン焼き	513.6	26.1	31.7	30.9	3.5	○		○				
揚物	浪速のお好み焼き	456.6	9.1	30.2	37.1	2.8	○	○			☆	☆	☆
揚物	ホテフライ	272.8	3.7	13.3	34.6	1.1	○						
揚物	大盛ホテフライ	573.9	7.7	28.6	71.4	1.8	○						
揚物	手羽先(5本)	437.2	28.4	30.8	11.6	3.3	○						
揚物	手羽先(3本)	280.3	17.0	20.5	7.0	2.0	○						
揚物	のりチヌ巻き	217.5	5.7	9.8	26.6	0.8	○		○				
揚物	やわらかいかの唐揚げ	160.2	15.2	6.0	11.3	1.2	○	○					
揚物	なんこつの唐揚げ	171.7	9.8	8.5	14.0	1.9	○		○				
揚物	大粒たこ焼き	188.6	7.7	5.9	26.1	3.1	○	○	☆			☆	☆
揚物	ねぎだく塩たこ焼き	188.6	6.1	7.1	25.1	2.9	○	○	☆			☆	☆
揚物	尾付き海老カタイ巻き	95.2	4.1	5.4	7.5	0.2	○				○		
揚物	海老にらべトナム巻き	261.3	6.3	12.7	30.5	2.0	○				○		
揚物	海鮮串揚げセット	211.3	6.6	11.9	19.5	2.2	○				○		
揚物	ごぼうのスティック揚げ	240.0	2.4	14.8	24.3	1.2	○				☆		
揚物	若鶏の竜田揚げ	634.5	32.1	48.1	18.4	2.8	○						
揚物	エビチリ	396.3	9.8	25.0	33.0	2.2	○		☆		○		☆
揚物	スパイシーホットチキン	589.1	38.6	44.0	9.7	6.3		○	○				
揚物	牛ホルモン揚げ～からし酢醤油～	520.8	8.6	49.1	11.2	1.6	○	☆	☆				
揚物	ハハネろたこ唐	147.2	7.8	8.6	9.7	1.5	○	○			☆		☆
揚物	ワッフルチキン	678.4	16.8	34.6	75.0	9.7	○	○	○				
ラーメン	味玉醤油ラーメン	562.8	22.7	15.9	82.3	11.7	○	○	○				
ラーメン	チャーシューメン	630.5	27.1	20.5	84.5	12.2	○	○	○				
ラーメン	汁なし麻婆麺	824.3	31.0	39.4	86.3	4.5	○	○					
うどん	ざるうどん	436.4	11.5	2.2	92.5	3.9	○						
うどん	釜玉明太バターうどん	552.6	18.5	13.2	90.1	3.9	○	○	○				
うどん	もつ味噌ちゃんぽんうどん	1069.4	25.7	60.5	105.6	8.4	○	☆					
うどん	かけうどん	452.9	15.2	2.0	93.5	7.0	○						
うどん	鰹だし香るカレーうどん	764.5	22.4	22.6	117.9	8.2	○		○				
うどん	大判きつねうどん	551.2	17.3	8.8	100.7	7.4	○	○	☆		○		

令和3年6月8日現在

アレルギー情報のマークについて

- …該当するアレルゲンを含まず。
- ☆ …原材料の製造工場もしくは採取段階で該当するアレルゲンが微量に混入する恐れがあります。

カテゴリ	メニュー名	栄養成分情報(1食当たり)					アレルギー情報(特定原材料:対象7品目)						
		カロリー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	小麦	卵	乳成分	そば	落花生	えび	かに
うどん	ふっくら若鶏玉とじうどん	803.6	44.0	28.3	93.2	7.4	○	○					
うどん	台湾ませうどん	786.8	24.4	33.3	97.4	4.2	○	○					
うどん	ヒリ辛豚つけうどん	855.0	29.5	33.3	109.4	9.0	○	○					
うどん	天おろしうどん	745.6	36.0	8.1	132.1	5.4	○	○	☆		○	○	
うどん	カルナーうどん	810.3	23.7	35.5	99.0	5.2	○	○	○				
うどん	すき煮牛肉の山椒うどん	695.7	24.6	22.2	99.3	4.9	○	○					
うどん	ごまだれサラダうどん	523.3	14.0	6.9	101.2	3.8	○						
うどん	やまと豚ときのこのつけ汁うどん	656.8	20.3	20.1	98.7	6.0	○						
うどん	牛肉のみぞれうどん	734.1	25.7	25.1	101.4	8.1	○						
うどん	薬味香る松茸うどん	465.7	15.6	2.0	96.4	7.3	○						
うどん	松茸と牛しぐれ煮うどん	605.5	20.7	12.9	101.6	7.8	○						
うどん	キムチうどん	786.8	29.9	27.7	104.4	12.6	○	○	○				
うどん	熟成とんかつカレーうどん	1203.8	38.7	54.4	139.7	7.3	○	☆	○				
うどん	コク旨塩豚うどん	696.8	23.5	24.9	94.6	11.3	○		○				
うどん	梅おろしうどん	471.7	15.7	2.0	97.6	6.3	○						
うどん	ごまだれうどん	521.4	13.5	7.4	100.2	3.8	○						
うどん	二味うどん	544.9	14.3	7.5	105.1	6.4	○						
うどん	天ざるうどん	746.2	33.1	8.4	134.5	6.8	○	○	☆		○	○	
うどん	天ぶらうどん	771.6	38.7	8.2	135.7	10.2	○	○	☆		○	○	
丼	鶏と味たま親子の塩天井	729.9	24.6	15.8	122.3	5.2	○	○	☆				
丼	彩り海鮮丼	590.7	23.9	10.5	100.1	5.2	○						
丼	牛サーロインステーキ丼	883.1	34.5	35.6	106.1	5.5	○						
丼	ふっくら若鶏の親子丼	926.3	46.8	33.3	110.0	5.4	○	○					
丼	熟成かつ丼	1190.2	45.5	55.2	128.0	5.9	○	○	○				
丼	7品目の彩り天井	957.0	37.8	8.8	181.6	6.1	○	○	☆		○	○	
丼	サーモンユッケ丼	622.5	20.7	15.3	100.6	4.0	○	○					
丼	中華丼	538.0	14.5	6.6	105.1	5.5	○		○		○	○	
丼	釜揚げしらす丼	541.0	20.7	9.5	93.3	3.9	○	○	○	☆	☆	☆	
洋食	きのこのデミソースオムライス	819.8	28.1	36.7	94.3	3.7	○	○	○				
洋食	カルボナーゼオムライス	806.6	31.9	36.4	88.0	4.5	○	○	○				
洋食	完熟トマト4種のチーズオムライス	756.8	29.5	30.4	91.4	4.9	○	○	○				
洋食	ハンバーグカレー	848.0	29.4	45.6	80.0	4.9	○	○	○				
洋食	ソーフトマトカレー	593.5	23.9	23.8	70.9	4.1	○	○	○		○	☆	
洋食	6種チーズとバジル香るカレー	750.6	24.4	41.6	69.7	4.9	○	○	○				
洋食	コク旨カレー	649.8	10.5	17.0	113.8	4.2	○	○	○				
洋食	熟成とんかつの旨かつカレー	1149.0	34.0	54.2	131.4	4.8	○	○	○				
洋食	ロコモコウル	782.8	28.0	29.6	101.1	2.9	○	○	○				
洋食	本格ナポリ風ピッツァマルゲリータ	371.3	15.4	9.4	56.3	2.6	○	○	○				
定食	【定食】肉野菜炒め※1	657.6	20.6	27.2	82.7	5.1	○						○
定食	【定食】チキン南蛮※1	1135.1	56.9	51.7	110.5	6.5	○	○	○				○
定食	【定食】ハンバーグ※1	777.9	28.4	29.3	100.2	6.5	○	○	○				○
定食	【定食】かつとじ※1	1018.1	46.9	45.4	105.5	6.5	○	○	○				○
定食	【定食】熟成とんかつ※1	870.4	34.3	37.8	98.2	6.0	○	○	○				○
定食	【定食】熟成とんかつ味噌そぼろ※1	934.4	36.5	39.1	109.2	7.6	○	○	○				○
定食	【定食】油淋鶏※1	1060.8	42.7	56.1	96.3	7.7	○	○					○
定食	【定食】回鍋肉※1	658.9	19.0	29.7	78.9	4.7	○						○
御膳	【御膳】天ぷら刺身御膳※1	818.2	45.8	14.6	126.0	6.3	○	○	☆		○	○	○
御膳	【御膳】養沢和膳※1	1065.6	58.8	39.9	117.9	11.7	○	☆	☆		○	○	○
御膳	【御膳】真鯛のだし茶漬御膳※1	816.9	42.0	18.6	120.4	9.7	○	○			○	○	○
おひつ	【おひつ】にぎわい海鮮※1	760.4	35.4	17.1	116.3	7.3	○	○					○
おひつ	【おひつ】いくらづくし※1	733.7	29.8	15.5	118.8	8.4	○						○
おひつ	【おひつ】北海道海鮮※1	706.9	30.5	11.9	119.4	9.0	○	○			☆		○
おひつ	【おひつ】鰻のひつまぶし※1	904.1	37.9	26.7	128.0	10.5	○						○
おひつ	【おひつ】牛しぐれ煮※1	947.8	32.0	35.3	125.5	8.2	○	○					○
ステーキ&ミート	【単品】サーロインステーキ	524.1	26.6	34.0	27.1	3.8	○	○					
ステーキ&ミート	【単品】豪快！ワンホントステーキ	1255.4	85.2	90.1	25.9	4.5	○						
ステーキ&ミート	【単品】牛リブロースステーキ	566.8	30.1	39.0	23.8	4.2	○	○					
ステーキ&ミート	【単品】トリフルミートボード	1162.3	65.0	84.0	36.6	7.0	○	○	○				
ステーキ&ミート	【単品】Wステーキボード	818.3	50.0	56.3	27.9	3.9	○	○					
ステーキ&ミート	【単品】イヘ'ロ豚のグリル	669.3	25.1	53.9	21.0	3.0	○						
ステーキ&ミート	【単品】イヘ'ロ豚のジャンボソーセージ	378.7	15.6	29.8	12.0	3.8	○	○					
ステーキ&ミート	【単品】熟成イチボステーキ	513.7	31.5	33.5	21.7	2.8	○	○					
ステーキ&ミート	【セット】サーロインステーキ※1	866.3	36.0	37.9	95.4	7.0	○	○					○
ステーキ&ミート	【セット】豪快！ワンホントステーキ※1	1588.0	95.0	92.6	93.6	7.7	○						○

令和3年6月8日現在

アレルギー情報のマークについて

○ …該当するアレルゲンを含みます。

☆ …原材料の製造工場もしくは採取段階で該当するアレルゲンが微量に混入する恐れがあります。

カテゴリ	メニュー名	栄養成分情報(1食当たり)					アレルギー情報(特定原材料:対象7品目)						
		カロリー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	小麦	卵	乳成分	そば	落花生	えび	かに
ステーキ&ミート	【セット】牛リブロースステーキ※1	783.1	36.4	34.2	82.4	5.0	○	○					○
ステーキ&ミート	【セット】トリアルミートボード※1	1504.5	74.4	87.8	104.2	10.2	○	○	○				○
ステーキ&ミート	【セット】WSステーキボード※1	1160.5	59.4	60.1	95.5	7.1	○	○					○
ステーキ&ミート	【セット】イノヒゲ豚のガリル※1	1011.5	34.5	57.7	88.6	6.2	○						○
ステーキ&ミート	【セット】熟成イチボステーキ※1	796.3	42.3	29.6	90.2	6.2	○	○					○
キッズ	キッズプレート	508.9	11.8	13.9	84.1	1.5	○	○	○			○	
キッズ	キッズカレー	422.2	6.1	4.3	89.7	0.9							
キッズ	キッズうどん	303.9	9.2	4.0	57.7	3.6	○	○				☆	☆
キッズ	キッズラーメン	335.1	9.7	5.8	61.1	4.6	○		○			☆	☆
デザート	チョコレートづくしのパフェ	457.8	9.1	18.2	64.3	0.3	○	○	○	○			
デザート	パannaコッタとストロベリーパフェ	386.0	6.3	18.1	49.6	0.5	○	☆	○				
デザート	たっぷり抹茶と白玉の和パフェ	577.8	8.5	19.1	92.9	0.3	○	○	○				
デザート	白玉サンデー 黒蜜きなこ	279.6	4.3	4.4	55.7	0.1			○				
デザート	白玉サンデー ブルーベリー	281.0	4.3	4.4	56.2	0.1			○				
デザート	白玉サンデー ストロベリー	273.0	5.1	4.4	53.3	0.2	☆		○				
デザート	ミニハフェーチ	238.5	3.9	4.4	46.0	0.1			○				
デザート	ミニハフェーブルナッツ	292.3	5.8	8.7	47.7	0.7	○	○	○		○		
デザート	ミニハフェブルーベリー	230.6	4.2	9.7	31.7	0.3	○	○	○			☆	
デザート	ミニハフェベリー	226.3	4.3	9.7	30.5	0.3	○	○	○			☆	
デザート	ハンケーキ贅沢ベリー	673.4	8.3	35.0	81.4	0.9	○	○	○				
デザート	ハンケーキカラメルナッツ	773.1	9.7	38.7	96.5	1.0	○	○	○			☆	
デザート	ハンケーキ濃厚抹茶	766.4	9.5	35.6	102.0	1.0	○	○	○			☆	
デザート	ハンケーキチョコミント	789.5	9.1	43.4	90.6	0.9	○	○	○				

※1・・・小鉢の内容につきましては切り干し大根煮の場合のアレルギー、栄養成分情報となります。異なる場合は従業員にお尋ねください。